רואים את האור בקצה המנהרה…

איך מוצאים נקודות אור בתוך החושך הסמיך של הקורונה?

למעשה, היינו רוצים לומר את האמת – שקשה מאוד למצוא נקודות אור
ואין קיומית, בחרדה בפחדים, נמצאים כולנו הזאת. הארורה בקורונה
ספק לחיות בצל פחד, זה כואב ומייסר. רבי נתן עצמו כותב למשפחתו
בתקופה דומה (מחלת הכולירע (תקצ”א, 1831): “הצער והפחדים שיש לכל
שום אלו בימים לתת אפשר אי בעצמכם, מבינים אתם אלו בזמנים אחד
אולי ובתחנונים ברחמים מהשם לבקש רק לעזור, בכלל אפשר אי עצה,
יחוס אולי ירחם…” נראה כאילו הדברים נכתבו בימינו אלה ולא לפני